
АДМИНИСТРАЦИЯ ПАВЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 
ПАВЛОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от U. OS №

станица Павловская

О подготовке жилищно-коммунального комплекса и объектов социальной 
сферы Павловского сельского поселения Павловского района к 

осенне-зимнему периоду 2022-2023 года

В целях обеспечения своевременной и качественной подготовки 
жилищно-коммунального комплекса и объектов социальной сферы 
Павловского сельского поселения Павловского района к осенне-зимнему 
периоду 2022-2023 года, постановляю:

1. Утвердить план мероприятий по подготовке жилищно-коммунального 
комплекса и объектов социальной сферы Павловского сельского поселения 
Павловского района к осенне-зимнему периоду 2022-2023 года (приложение).

2. Муниципальному казённому учреждению «Административно
эксплуатационное управление» Павловского сельского поселения Павловского 
района (Лукаш) разместить настоящее постановление на официальном сайте 
администрации Павловского сельского поселения Павловского района в 
информационно - телекоммуникационной сети «Интернет» (

).
www.pavlovskoe- 

sp.ru
3. Контроль и организацию выполнения мероприятий по подготовке 

объектов жилищпо коммунального комплекса и объектов социальной сферы 
Павловского сельского поселения Павловского района к осенне-зимнему 
периоду 2022-2023 года оставляю за собой.

4. Постановление вступает в силу со дня подписания.

Исполняющий обязанности главы 
Павловского сельского поселения 
Павловского района А.С.Курилов



ПРИЛОЖЕНИЕ №1
к постановлению администрации 

Павловского сельского
поселения Павловского района
от №. №. № 5 3 $

ПЛАН 
мероприятий по подготовке жилищно-коммунального комплекса и объектов социальной сферы Павловского 

сельского поселения Павловского района к осенне-зимнему периоду 2022-2023 года

№ 
п/п

Мероприятия Объем 
работ

Стоимость работ 
(млн. рублей)

Сроки 
исполнения

Ответственный за исполнение

1. Переустройство и ремонт сетей 
канализации в станице Павловской

0,300 30.09.2022 Заместитель главы Павловского 
сельского поселения Павловского 

района А.С.Курилов
2. Замена ламп накаливания в системе 

уличного освещения на 
энергосберегающие лампы и замена 
проводов освещения на 
изолированные

144 
шт., 
7,55 

тыс.м.

1,82 30.09.2022 Заместитель главы Павловского 
сельского поселения Павловского 

района А.С.Курилов

Всего 2,120

Заместитель главы
Павловского сельского поселения
Павловского района А.С.Курилов


